
E30405

Tlačítko Teach pro tlakové senzory
TEACH BUTTON

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E30405-00 — 16.09.2015 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: PP2001

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Oblast nasazení
Provedení  pro senzory PP0xE, PP052x, PP755x, pro paměťovou zástrčku E30398

Elektrická data
Provozní napětí [V]  10...30 DC

Okolní podmínky
Krytí  IP 40

Mechanická data
Hmotnost [g]  220,5

Materiály  nerezová ocel (1.4305 / 303); PA; PMMA

Upozornění
Upozornění  Prodej ukončen

Obsah balení  1 ks



E30405

Tlačítko Teach pro tlakové senzory
TEACH BUTTON

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E30405-00 — 16.09.2015 —

Elektrické připojení

Kabel: 0,9 m, PUR

Připojení

n.c. = neobsazeno


